[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  1 июня 2007 года

                       № 5
Об  утверждении предложений о разграничении  имущества муниципального образования Белоярский район, передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Сорум

В соответствии со статьей 5 Закона Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 6 октября 2006 года № 89-оз «О порядке решения вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципальных образований  Ханты - Мансийского автономного округа - Югры в 2007 году», Совет депутатов сельского поселения Сорум р е ш и л:

1.Утвердить предлагаемые предложения о разграничении имущества муниципального образования Белоярский район, передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Сорум.

2. Направить настоящее решение и предложения о разграничении имущества муниципального образования Белоярский район, передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Сорум, главе Белоярского района Маненкову С.П., председателю Думы Белоярского района Латышеву В.Д. для рассмотрения и последующего утверждения.

3. Решение совета депутатов сельского поселения Сорум от 11 декабря 2006 года № 26 «О разграничении имущества муниципального образования Белоярский район, передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Сорум» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения                                                                             С.А.Чистова
                                                    УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                                           решением Совета депутатов
                                                                                                           сельского поселения Сорум

от «1» июня  2007 г. № 5

ПРЕДЛОЖЕНИЯ
о разграничении имущества  Белоярский район
                                                       (наименование муниципального образования)

передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Сорум

                                                                                 (наименование муниципального образования)
	№

п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4

1. Имущество, необходимое для обеспечения деятельности администрации поселения

	1.1
	Транспорт (2 единицы)

	555,080

	1.1.1
	Автомобиль УАЗ-31519

	 улица Центральная, дом 34, п. Сорум, Белоярский район,
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра, 628169, государственный № т271км86, идентификационный № (VIN) ХТГ315190Х0038513, двигатель № Х1204182, шасси № Х0038225, кузов № Х0038513, год выпуска 1999, цвет зеленый
	187,440

	1.1.2
	Автомобиль УАЗ 315195-525
	улица Центральная, дом 34, п. Сорум, Белоярский район,
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра, 628169,, государственный  № с100оо 86, идентификационный № (VIN)

ХТТ 31519550601275, двигатель №53038207, шасси № 31510050521046, кузов № 31519550009408, год выпуска 2005
	367,640

	1.2
	Машины и оборудование (11 единиц)
	п. Сорум, Белоярский район,
Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра, 628169
	268,292

	1.2.1
	Компьютер в комплекте (4 штук)

	177,275

	1.2.2
	Копировальный аппарат

	45,381

	 1.2.3
	Модем

	6,838

	1.2.4
	Факсимильный аппарат (2 штук)

	27,094

	1.2.5
	Магнитофон двух кассетный

	3,150

	1.2.6
	Телефон (2 штук)

	8,554

	1.3
	Инструменты, производственный и хозяйственный инвентарь (59 единиц)
	п. Сорум, Белоярский район,
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра, 628169
	291,043

	1.3.1
	Сейф

	4,574

	1.3.2
	Комплект штор

	78,575

	1.3.3
	Стол компьютерный (4 штук)

	21,840

	1.3.4
	Светильник (5 штук)

	9,500

	1.3.5
	Дорожка ковровая (9,5 метров)

	16,150

	1.3.6
	Ковер ¾ метра

	9,300

	1.3.7
	Стол письменный (4 штук)

	27,728

	1.3.8
	Шкаф (5 штук)

	40,039

	1.3.9
	Стеллаж двух дверной С-271

	8,053

	1.3.10
	Мягкая мебель

	3,343

	1.3.11
	Люстра хрустальная девяти рожковая

	40,975

	1.3.12
	Кресло (2 штук)

	11,421

	1.3.13
	Стул С20041 (32 штук)

	19,545

2. Имущество, предназначенное для организации досуга и обеспечения жителей                                                                 поселения услугами организаций и культуры

	2.1
	Прочие основные средства (1 единица)
	п. Сорум, Белоярский район,
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра, 628169
	1227,900

	2.1.1
	Детская игровая площадка

	203,400

	2.1.2
	Игровой комплекс

	1024,500

	Итого

	2342,315